Nos i taque, praemissa supplicat ione dominorum regnico-
l a r u m t r ium nat ionum regni nostr i Transylvauiae, et pa r t ium 
H u n g á r i á é eidem annexarum, benigne exaudi ta et admissa, 
praescriptos universos et singulos art iculus, nobis modo prae-
misso praesentatos , praesent ibus Uteris nostr is de verbo ad 
verbum, sine diminut ione et augmento vel variat ione aliquali, 
inseri et inscribi facientes, eosdemque ac omnia et singula in 
eisdem contenta, ratios, gratos, et accepta habentes, approba-
vimus, ratificavimus, et conf i rmavimus; offerentes nos benigne, 
quod praemissa omnia, in omnibus puuctis, clausulis et ar t icu-
lis, t am nos ipsi observabimus, quam per alios quoslibet obser-
vari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, et rat if icamus, 
h a r u m uos t ra rum vigore et test imonio l i t e ra rum mediante. D a -
tum in civitate nost ra Alba - Ju l i a , die decima q u a r t a mensis 
Maii , anno domini millesimo sexcentesimo quadragessimo 
primo. 

G. Rakoci m. p. 
(P . H . ) 

Nyomtatot t példánya, a fejedelem pecsétjével és aláírásával az 
erd. Múzeumban (.Tos. Com. Kemény Codex Andient. Art. Diuet. Trans. 

IV. hőt.) — M á s i k p é l d á n y a a fe jed, pecsét te l és l ec t áva l ugyanott (a 
Dóná th-gyüjtem ényben.) 

X X X V I I I . 

1642. f e b r . 10. 

Az egri piispiih levele a csdszarlioz, melyben aggodalmdt fejezi ki, hogy 
az erdilyi orszdggyulds ily szokatlan idoben hivatott ossze. 

Scrrna Caes. ac Regia Mt t a s due due celmm e . 
Nou dubito Mt t i V r a e Scrmae al iuude et iam iuuotuisse, 

iudicta a principe Transylvaniae comitia iu diem decimum 
sextum praesentis meusis F e b r u a r i i ; causas couventus quem 
alioquin ad ini t ium mensis Maii bab i tu rus erat , intempestive 
anticipati , r edd i t , quod ad praesentem nos t rum cum Turc is 
t r ac t a tum ex manda to Turcico suum ablegatum mit tere debeat. 
Esse nonnullos, qui sentent iam in causa gravissima mereautur , 
nec deesse alia, quae calamo committ i nequeant , ipsis oretenus 
iusinuanda. A d praesentem quidem t r ac t a tum ipsius nuntii, 
neque necessarii sunt, neque si mi t t an tu r adesse in tempore 
amplius poterunt . Reper ie t et iam aliquos, si volet, quos plectat 
in bonis, quibus semper avare iubiat, imo et iam invita, cum 
uon defueriut , qui intolerabile j u g u m ipsius apud ^Curcas que-
rulose detuleriut . D e rebus, quae calamo committ i non possuut, 
suspicari si non omniuo licet, a t teudere t ameu et vigilare uon 
oberit, bene ponderat is et iam iis, quae resideus Mt t i s V r a e 
Constantinopoli de misso ad ipsum ex por ta Capucci bassa, 
occultisque nuuti is scribit ac servitio quodam postulato cum 
promissione successionis filii iu pr incipatu, si Turc is eatenus 
morem gesserit.